
Rückfahrten aus Bad Gandersheim in Richtung Kreiensen / Greene nach 
der 4. bzw. 5. Unterrichtsstunde 
 
 

 
Rückfahrten 4. Stunde in Richtung Kreiensen / Greene 
 
Bus (275/008) 
 
11:15 Bad Gandersheim Domänenhof  
11:20 Bad Gandersheim Dehneweg 
11:22 Bad Gandersheim Bismarckstraße 
11:24 Bad Gandersheim Am Lahberg 
11:29 Bentierode Kirche 
11:34 Orxhausen Ortsmitte 
11:39 Kreiensen Kirche  
11:41 Kreiensen Bahnhof 
11:43 Kreiensen Kirche  
11:44 Kreiensen Holzmindener Straße 
11:45 Greene Kirche  
11:47 Greene Lindenstraße 
11:50 Greene Schulzentrum 
 
 
Rückfahrten 5. Stunde in Richtung Kreiensen / Greene 
 
Bus (275/012) 
 
12:15 Bad Gandersheim Domänenhof 
12:20 Bad Gandersheim Dehneweg 
12:22 Bad Gandersheim Bismarckstraße 
12:24 Bad Gandersheim Am Lahberg 
12:29 Bentierode Kirche 
12:34 Orxhausen Ortsmitte 
12:39 Kreiensen Kirche 
12:41 Kreiensen Bahnhof 
12:43 Kreiensen Kirche 
12:44 Kreiensen Holzmindener Straße 
12:45 Greene Kirche 
12:46 Greene Grundschule 
12:50 Greene Lindenstraße 
12:54 Greene Schulzentrum 


